
Datum vydání: 11.12.2018 Datum revize: 04.11.2019 Strana 1 z 1 

   

  

PAINT REMOVER 

CAR-REP® STRIPPER PAINT REMOVER je účinný gélovitý nekapající 
odstraňovač barvy vhodný pro téměř všechny typy nátěrů. Účinně 
odstraňuje také laky, lepidla a koncentráty. Snadno použitelný, záběr 
postřiku asi 7-8 cm. Pokrytí kolem 1m2. Návod k použití: Před 
použitím si pečlivě pročtěte pokyny na obalu a postupujte podle nich. 
Sprej by měl mít pokojovou teplotu od +5°C do +30°C. Před použitím 
sprej důkladně protřepejte. Nejprve otestujte kompatibilitu povrchu 
na malé, nejlépe neviditelné oblasti. Nastříkejte na povrch a nechte 
odstraňovač reagovat po dobu 5 - 15 minut. Reakční doba závisí na 
kvalitě a stáří barvy nebo laku. V případě potřeby použijte kovovou 
škrabku a/nebo postup opakujte. Znečištěný odstraňovač barvy by 
měl být považován za chemický odpad. POZOR! Může poškodit 
plastové povrchy. 

STABILITA BĚHEM SKLADOVÁNÍ: 120 měsíců 

EU VOC obsah: VOC 514 g/L 

VELIKOST BALENÍ: 400 ml 

PRODAJNÉ MNOŽSTVÍ: 6 ks 

CAR-REP PAINT REMOVER 400ML 

Číslo produktu: cr01224  EAN kód 4041597012249 

  

 
 

NEBEZPEČÍ 
 Uvedené informace jsou platné při +20°C a relativní vlhkosti vzduchu 20%-70% 

 Výrobce: Maston Oy, Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, 

www.maston.fi, maston@maston.fi 

 

Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com, 
www.dejmark.cz 

2 VRSTVY 

VÝDATNOST VYSOKÁ 
ODSTRAŇOVACÍ SÍLA 

ROZLOŽITELNÝ NESTÉKÁ 

MATERIÁL 

Používejte 
ochranné pomůcky 

Odstranitelný kovovou 
škrabkou 

Odstranitelný 
vodou 

EXTERIÉR 

www.car-rep.fi 

INTERIÉR 

2 VRSTVY 

mailto:maston@maston.fi

